

પ્રકાશન :- મમુસ્ય ટી. 1 જે. ઝામવા દેવા નહાય

પિત્તિ આને

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

કાર્યવાહક અધિકારી
ગાંધી કાર્ય વિભાગ

DIVISION

પાંચ-સરકારી

SUB-DIVISION

M.B.No:- 1260/2020-21

3rd Year Mainfn

82

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-					Maintenance of Road from Tol to Amolwa tola
Name of Agency:-					OM Traders Prop-Chandra Blueham Michra
					At-ward No-14 Koirgan
					PO - Narkatigang.
Agg No:-					48/2025-21
Date of start:-					30.04.2020
Date of comp =					29.04.2021
					<u>Record Entry</u>

1. Restoration of Ruin
up do do all
comp. Job

(i) $10 \times 8 \times 0.40 \times 0.60 = 19.2 \text{ m}^3$
 $10 \times 8 \times 0.40 \times 0.60 = 19.2 \text{ m}^3$
 $10 \times 10 \times 0.40 \times 0.60 = 24.0 \text{ m}^3$
 $10 \times 10 \times 0.40 \times 0.60 = 24.0 \text{ m}^3$
 $4 \times 6.50 \times 1.80 \times 0.30 = 14.04 \text{ m}^3$
 $4 \times 6.50 \times 1.80 \times 0.30 = 14.04 \text{ m}^3$
 $\Sigma = 114.48 \text{ m}^3$
Limit = 112.77 m³

2) making up Berms/
Shoulder do do all
comp. Job.
 $2 \times 40 \times 1.125 = 90.00 \text{ m}^2$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10) Main/m of tree the road side					
Qty = 180 Nos @ 574.105/each = 103329					
11) Providing & applying 2 coats of water wide TMB					
Qty = 50 m ² @ 90.98/m ² = 4549.20					
12) Providing & laying hot apply wide TMB					
Qty = 408 m ² @ 735.44/m ² = 300060.20					
Rs = 592400.20					
Add 12% GST = 71088.20					
Add 1% LC = 5924.00					
Rs = 2 669416.20					
Less 0.11% below = 736.20					
Rs = 668680.20					
29/04/2024					
J.E					
15/05/24					
AE					